sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DO CONTRATO Nº 250/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e o  Sr. FREDSON
FERREIRA DOS SANTOS Objeto: FICA RESCINDIDO AMIGAVELMENTE o contrato nº
250/2017. Por razão do pedido de desligamento encaminhada pelo próprio contratado a Prefeitura
Municipal, que solicita também à dispensa do cumprimento do aviso prévio, licitação da

CONTRATADA na forma do art. 79, II da Lei 88.666/93. A rescisão operará seus efeitos a partir

de sua assinatura.
Assinatura: 22/09/2017.

Lourivaldo Souza Filho

Prefeito Municipal

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BD21739187F4DA3FD5FB68E94FA4BA4

sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DO CONTRATO Nº 264/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a  Sra.
FRANCINEIDE MARIA OLIVEIRA DA SILVA ALMEIDA Objeto: FICA
RESCINDIDO AMIGAVELMENTE o contrato nº 264/2017. Por razão do pedido de desligamento
encaminhada pela própria contratada a Prefeitura Municipal, que solicita também à dispensa do
cumprimento do aviso prévio, licitação da CONTRATADA na forma do art. 79, II da Lei

88.666/93. A rescisão operará seus efeitos a partir de sua assinatura.
Assinatura: 22/09/2017.

Lourivaldo Souza Filho

Prefeito Municipal

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BD21739187F4DA3FD5FB68E94FA4BA4

sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DO CONTRATO Nº 293/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a  Sra.
CLEIDIMONE OLIVEIRA DAVID Objeto: FICA RESCINDIDO AMIGAVELMENTE o
contrato nº 293/2017 vinculado ao Credenciamento nº 002/2017. Por razão do pedido de
desligamento encaminhada pela própria contratada a Prefeitura Municipal, que solicita também à
dispensa do cumprimento do aviso prévio, licitação da CONTRATADA na forma do art. 79, II da

Lei 88.666/93. A rescisão operará seus efeitos a partir de sua assinatura.
Assinatura: 22/09/2017.

Lourivaldo Souza Filho

Prefeito Municipal

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BD21739187F4DA3FD5FB68E94FA4BA4

sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 303/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e o  Sr. GESSIVALDO
SANTOS DE OLIVEIRA Objeto: FICA RESCINDIDO AMIGAVELMENTE o contrato nº
303/2017. Por razão do pedido de desligamento encaminhada pelo próprio contratado a Prefeitura
Municipal, que solicita também à dispensa do cumprimento do aviso prévio, licitação da

CONTRATADA na forma do art. 79, II da Lei 88.666/93. A rescisão operará seus efeitos a partir

de sua assinatura.
Assinatura: 22/09/2017.

Lourivaldo Souza Filho

Prefeito Municipal

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BD21739187F4DA3FD5FB68E94FA4BA4

		2017-09-22T17:12:45-0300